报废资产处置合同

合同编号：

甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规规定，经双方友好协商，本着平等互利和诚实信用的原则，签订以下合同，以供双方共同遵守执行。

一、资产型号及数量

本次共处置报废资产1项。

二、中标合同金额

根据现场竞价，成交价格为人民币  元。

三、设备处置时间及处置搬迁费用

1、合同签订生效后7个工作日内要求乙方将报废车辆处置完毕。

2、所有清理费用、税费等由乙方负责。

四、付款方式

乙方向广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司指定账户转账支付本项目成交金额。
乙方须在签订合同后第二个工作日上午11:30前全额付款，否则，甲方有权取消其成交资格，改由报价第二名为成交供应商。采用银行转账支付的，以收款方银行收到款项时间记录为准。
五、违约责任与赔偿损失

乙方不得随意放弃或变更，亦不得拒收所本项目成交的报废资产，否则，禁止参加广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司组织的所有招标活动
其它违约责任按《中华人民共民法典》处理。

六、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，双方同意提交到甲方所在地人民法院解决。

七、合同生效

1、本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、本合同一式四份，具有同等法律效力，甲方三份，乙方一份，复印件和传真件具有同等法律效力。

甲方：                      乙方：

签约代表：                  签约代表：

签订时间：                  签订时间：

— 1 —